КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2016 года                                   № 50                                       ст. Восточная
Об отмене постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 декабря 2010 года № 116

«Об утверждении Порядка ведения похозяйственных книг Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов органов местного самоуправления Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 декабря 2010 года № 116 «Об утверждении Порядка ведения похозяйственных книг Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина):
1) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке;
2) разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П. Белозуб.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб